
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 
 
L’anno  duemilaventidue il giorno quattordici del mese di  marzo 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 

VISTO  Il decreto n. 9  emesso dal Commissario Straordinario Dott.ssa Lucia Iannuzzi  in data  

02/08/2021, con il quale la sottoscritta è stata confermata Responsabile dell’Area 
Amministrativa; 

RICHIAMATA la determina n. 5 del 10.3.2021 con la quale, è stato affidato,mediante 

il MEPA, alla ditta “ALGOSTREAM” di Mazza F., con sede a Lamezia Terme in Via 

F. Nicotera .n. 28,---OMISSIS----, il servizio per supporto, consulenza a tutte le attività 

di natura informatica presso gli uffici comunali; 

 

 VISTA la determina n. 51 del 14.09.2021, con la quale è stato liquidato alla predetta 

Ditra, un acconto pari ad ---OMISSIS---, iva esente ai sensi di Legge;  

 

VISTA la fattura a saldo n. 22 del 05.03.2022, dell’importo di ---OMISSIS---, IVA 

esente ai sensi dell’Art. 1, c. 54-89, e c. 67 L. 190/2014, prodotta dalla summenzionata 

ditta; 

 

PRESO ATTO che il predetto servizio è stato regolarmente reso dalla ditta 

“ALGOSTREAM”;  

 

RITENUTO, per quanto sopra, dover provvedere alla liquidazione della predetta spesa, 

con imputazione della stessa sul cap.1043, del bilancio per l’esercizio provvisorio anno 

2022, già impegnata con la predetta determina n. 5/2021; 

 VISTO lo Statuto Comunale;  

VISTO il D.lgs 12 aprile 2013 n. 163 e ss.mm.i.;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. La premessa è parte integrante del presente atto.  

 

2. Di liquidare la somma di --- OMISSIS---, IVA esente ai sensi dell’Art. 1, c. 54-89, 

e c. 67 L. 190/2014 alla ditta “ALGOSTREAM” di Mazza F., con sede a Lamezia 

Terme in Via F. Nicotera .n. 28, ---OMISSIS---, per le motivazioni descritte in 

premessa. 
 

OGGETTO: Liquidazione a saldo alla  alla Ditta Algostream di Mazza F. 

per servizi di supporto, consulenza a tutte le attività di natura informatica 

presso gli uffici comunali Codice CIG: Z3930E8717- Codice Univoco 

Ufficio Amministrativo UFX87I. 
 

                       

N° 18 

 

Del  14/03/2022 



3. Di imputare la predetta spesa sul cap. 1043 del bilancio per l’esercizio provvisorio 

anno 2022 già impegnata con determina n. 5/2021.  

 

4. Di autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di 

pagamento.  

 

5.  Di dare atto che la presente determinazione: 

  E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione;  

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del Comune per 

15 giorni consecutivi;  

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio;  

 Va trasmessa al Sindaco e al Segretario Comunale. 
 

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO    
                                                                           F.to Giuliana Cembalo                             

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                     
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il sottoscritto Responsabile del  Settore III,  ai sensi degli artt. 49, comma 1, come 

modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, comma 1 del D.Lgs.267/2000 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione. 

Attesta, per l’effetto, con la sottoscrizione e con ogni conseguenza, la regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa essendo stati correttamente valutati i presupposti di 

fatto e di diritto, il rispetto delle regole anticorruzione, il rispetto delle norme sulla privacy, 

che consentono all’organo deliberante di approvare il presente provvedimento. 

Nocera Terinese  14.03.2022 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 

f.to Giuliana CEMBALO 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 

controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio dell’ente, osservato: …………………………………………………………………………….…………. 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………..……………………………. 

 

rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 

Data 14.03.2022 

Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to Dott. Angelo Antonio Maria Grande 

............................................................... 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 

relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni 

contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio 

     

 

Data 14.03.2022 

Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to Dott. Angelo Antonio Maria Grande 

……………………………………………… 
 

 
 
 



 
 
 
 

 

 

Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data ………………., e che la stessa rimane pubblicata per 15 

(quindici) giorni consecutivi dal ………………….. al ……………………….. 

 

Nocera Terinese lì …………………. 

 

 

                                                      RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AMMINISTRATIVO 

                                                                                     Giuliana Cembalo 

                       

             

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


